10. 'Virtus vel curacio herbe betonica que habet medicamina quadraginta quatuor.' f.44^b.
11. 'Virtus vel curacio arnoglosse que habet medicamina viginti quatnor.' f.45^b.
12. Nomina et virtutes herbarum multarum. ff. 50^b-58, 64-65.
13. Formulae pro unguentis et electuariis variis componendis; *Latine*; *Gallice*, *Anglice*. ff. 60-63^b, 112-114, 160^b-161, 293.
14. 'For to knowe yueles that cometh of postoumes, hou it his clepet and of what compleccioun it haren.' f.70.
15. 'Viginti varrii colores urinarum;' atque 'Judicia urinarum;' partim *Anglice*. ff. 73, 114^b.
16. 'Signa que Ypocras fecit ad cognoscendum si infirmus sanari posset per medicinam vel non;' partim *Anglice*. f.74^b.
17. 'Nature urinarum, sub compendio.' f.75^b.
18. Ægidius Corboliensis de urinis, carmine; cum commentario pleno. f.76^b.
19. Descriptio instrumenti (sive dialli) 'per quod sciuntur horae diei per umbram super superficiem planam,' et 'de modo situandi predictum instrumentum;' cum figura. ff.118^b-119^b.
20. 'Anathomia de homine,' capitulis quinque. f.121.
21. Varia de urinis, *Anglice* et *Latine*; i. 'To knaw pestate of man and woman be thare water,' cum figuris; ii. 'Judicia urinarum, secundum Egidium.' ff.125, 130^b.
22. De quatuor humoribus in corpore humano. f.141^b.
23. Schola Salernitana, sive Reginem Salernitanum. f.145^b.

Reel 11, cont.

- Inc. 'Francorum regi scribit scola tota Salerni.'
Saepe impressa.
24. De regimine sanitatis tractatus; octo capitulis. f.153.
Inc. 'oportet ipsum qui vult esse longevum.'
Expl. '-si non desistant quod percussionem non evadent.
Explicit compendiosus tractatus de regime sanitatis.'
In cod. 31 *infra* exemplar alterum fert nomen auctoris, Bartholomaei.
25. Gerardi Hispani, Carmonensis, Florer Astronomiae. f.162.
Inc. 'Cum animadverterem plures medicorum, in exhibicione medicinarum, terminos et motus corporum supercelestium ignorantes, graviter errare.'
Expl. 'Hoc autem est intelligendum secundum medium motum.
Explicant flores astronomie Gerardi de Hispania, valentes in opere medicine.
26. Tractatus de observandis signis planetarum in morborum curatione,
sive Hippocratis Prognostica. f.167.
Inc. 'Dixit sapientissimus Ypocras, omnium medicorum peritissimus, Incius (*sic*)
medicus est qui astronomiam ignorat Legens ergo libros Ypocratis, medicorum
optimi, hunc librum parvum sed magis utilitatis reperi.'
Alia versio quam quae in codice praecedenti reperitur, art. 23.
27. 'Tabule de modo graduandi seu calculandi medicinas secundum
magistrum Arnaldum de Villa Nova.' f.172^b.
Inc. 'Notandum quod in omni medicamine vel cura, sive fiat per alterationem sive per
evacuationem.'
28. Tractatus quidas medico-astrologicus, quinque capitulis. f.174^b.
Inc. 'Per primum numerum parem demonstratur quot sunt principaliter consideranda in
egritudine acuta seu cronica.'
Iterum occurrit idem tractatus ad f.181^b, textu autem in capite quinto variante.
29. De virtutibus doudecim signorum et septem planetarum quod
medicinam, cum tabula et regula ad sciendum in quo signo et gradu
luna sit omni die. ff.179-181.
30. 'De infirmis si morientur vel vivent, de flebotomia, de temporibus
dandi medicinas, per astronomiam,' capitulis 14. f.184^b.
Cap. i. De signatore infirmi. ii. De infirmitate, si est in spiritu vel corpore.
31. Sphaera Pythagorae. f.193, 193^b.

- Inc. 'Collige per numerum quicquid cupis esse probandum.'
32. 'Tractatus brevis, sed perutilis de constellacionibus. f.194^b.
Inc. 'Sciendum quod si quis nascitur in aliqua hora diei.'
33. Figura domificationis pro signis zodiaci et planetis; figura docens quis
planeta est masculus, quis foemineus, etc.; de nominibus dierum
septimanae; et alia brevia astrologica. ff.196-200.
34. Tabula longitudinis et latitudinis stellarum fixarum; distantia omnium
planetarum et octavae sphaerae a centro terrae; quantitas corporum
mundi et eorum diametri. ff.200-201.
35. Tractatus brevis de medicina. f.201^b.
Inc. 'Medicina in duo dividitur, scil. in theoricam et practicam.'
36. Explicatio verborum Arabicorum in medicina usitatorum. f.205.
37. Macri Carmen de virtutibus herbarum. f.206.
38. 'Nicholaus de compositis medicinis,' sive Nicholai de Hostresham
[*hoodie* Horsham] Angli, Antidotarium. f.244.
Inc. 'Ego Nicholaus rogatus a quibusdam in practica studere volentibus.'
Impr. cum Mesue Opp., fol. Ven. 1502, et postes.
39. 'Tractatus astrolabii;' de principio cujusque domus inveniendo per
astrolabium. f.274^b.
40. Ars notoria, sive Ars scribendi per characteres brevius ac facilius
quam per literas. f.275.
Inc. 'Cum in arte notoria quamplura reseruntur.'
41. 'Trotula mulierum' etc., sive de morbis mulierum Trotulae, alias
Erotis, liber. f.278.
Inc. 'Cum auctor universitatis Deus in prima mundi origine.' Ad calc. (f.291^b),
'Explicit hec Trota multum mulieribus apta,' cum versibus aliis quatuor.
Exstat impressus.
42. Quomodo inveniendus sit locus lunae in zodiaco. f.292.

Reel 11, cont.

43. ‘Tabula ad sciendum quando flebotomia est bona vel mala vel mediocris.’ f.292^b.
44. ‘Fidelis medici ad amicum bonus et sanum regiminis consilium, si audiatur, contra pestilenciam.’ f.294^b.
45. ‘Virtutes quedam de rosa marina, collecte per quendam clericum de Salernia comitisse de Holand, quas ipsa misit filie sue Philippe despontate Regi Anglie.’ f.295^b.
46. De virtutibus herbarum quarundam. ff.299-300.
Descriptio contentorum codicis exstat in vol. iv. *Adversariorum Gerardi Langbaine*, pp.699-714.

Digby 36

Membranaceus. In 4°. minori. Saec. xv. ff.116, quorum tria priora sunt chartacea, in quibus tabula contentorum.

Vita et miracula S. Gilbert de Sempringham, per quendam ex fratribus ordinis per eum fundati; una cum processu canonizationis ejus, etc.

1. Vita et miracula in vita sua facta, cum prologo, Huberto, archiepiscopo Cantuariensi, dicato. ff.4, 38.
Impress. ex cod. Cotton. Cleop. B. I. in vol. vi. *Monastici Anglici*. per Dugdale, ubi autem septendecim ex miraculis omissa sunt (inter quaer, diversio incendii in quadam suburbio Londoniarum), et capitula duo, i. ‘de pace cum laicis fratribus facta,’ et ii. ‘Litera Salnti G. directa omnibus suis per Ordinem canonicis.
2. ‘Canonizacio beati patris Gilleberti.’ f.52^b.
Impress. ibid.
3. ‘Revelaciones de Sancto Gilleberto.’ f.56^b.
i. Translatio ejus: ‘Visio successorum.’ ii. ‘De provisione nunciorum ad curiam Romanam et quadam visione.’ iii. Visio apparuit nunciis profecturis.’ iv. ‘Visio apparuit Johanni Hodoline consobrino domini pape.’ v. ‘Visio domini Roberti, prioris de Wattona.’